V

V L A D I S L A V S

IV. DELGRA REX POLONIE M. DVX LITHVIE RVS PRVS MASOV. SAMOGLIVOS NACNON SVIC CCT. VANQ. HRVS REX ELECT. M. DVX MOSCHOVIA.

Significamus presentibus literis nostris quorum interest vniuersis & singulis Reproductas fuisse nobis litteras Diui Sigismundi Primi Abauis nostri in papyro Cracouie Decima sexta Iulij Anno Domini Millesimo Quingentesimo Decimo Quarto datas continentes in se Concessionem Subditis de Villa Wilamowo ut libere possint & valeant in Villis Lancki & Bielany pabulis pro usu suorum pecorum uti Supplicatumque nobis a MAGISTRO CHRISTOPHORO KORYCIŃSKI Castellano Woyniczensi eiusdem Villa Wilamowo ad presentibus hereditarij possoris ut easdem litteras ne vetustate temporis in papyro exarata facilius corrumpantur in chartam pariamencam describi iuberemus. Nos id permisimus easque litteras hic insertas extradi iussimus. Literarum autem est tenor talis SIGISMUNDVS Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae &c. Dominus & Haeres. Significamus tenore presentium quibus expedit vniuersis Quid nos pro gratia nostra & liberalitate Regia commendatam habere fidem & probitatem Gnesi Nicolai Gieraltowski Iudicis Ofowicimien facimus et potestatem eiusque Subditis in Wilamowo, ut libere possint & valeant in Villis nostris Lancki & Bielany pabulis pro usu pecorum suorum uti iisdem conditionibus quibus antehac uti sunt. Quare tibi Gnesi Seuerino Bonar. Castellano Biecen Zuppario Burgrabio & Magno Procuratori Cracouien Ofowicimien, Zatorien Biezen, Rabstinen Capiteo in absentia eius Vicecapiteo Ofowicimien pro tempore existenti, & alijs post pro tempore existentibus per presentibus mandamus omnino habere velle, ut predictum Iacobum Gieraltowski eiusque subditos Wilamouien in usu predictorum pascuorum quod conditionibus quibus antehac conseruabantur conserues & alij post conseruent ad voluntatem nostram Regiam. Harum testimonio litterarum quibus sigillum nostrum est subappressum. Datum Cracouie XVII Iulij Anno Domini MDCXII Regni nostri XXXVII. Samuel Episcopus Ploceus Vicecancellarius Relatio Rendi in Chro Pris Dni Samuelis Epi Ploce: Regni nostri Vicecancellarij. Has igitur presentibus insertas maioris testimonij & fidei causa manu nostra subscribimus & sigillo Regni communiri iussimus. Dat. Craco: in Conuentu Gnali felix Coronationis nre die Vndecima Mensis Martij Anno Domini M D

Confirmatio przyzalan na pastfiska podany
Wsi Wilansza Lani Korycaslemi.

V L A D I S L A V S

IV. DIGRA REX POLONIAE MAGNVS DUX LITHANIAE PROVINCIAE MASOVIAE SAMOGIAE LIVONIAE NEC NON SVEDICAE VICINORUM REX ELECTOR MAGNVS DUX MOSCHOVIAE.

Significamus praesentibus literis nostris quorum interest vniuersis & singulis Reproductas fuisse nobis litteras Diui Sigismundi Primi Abauis nostri in papyro Cracouiae Decima sexta Iulij Anno Domini Millesimo Quingentesimo Decimo Quarto datas continentes in se Concessionem Subditis de Villa Wilamouo ut libere possint & valeant in Villis Lanki & Bielany pabulis pro usu suorum pecorum uti Supplicatumque nobis A MAGISTRO CHRISTOPHO KORYCINSKI Castellano Woynicensi eiusdem Villa Wilamouo ad praesens hereditary possoris ut easdem litteras ne vetustate temporis in papyro exarata facilius corrumpantur in chartam parchmenteam describi iuberemus. Nos id permisimus easque litteras hic insertas extrahi iussimus. Literarum autem est tenor talis SIGISMUNDVS Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuania Russia Prussia Masouia &c. DOMINUS & Heres. Significamus tenore praesentium quibus expedit vniuersis Quid nos pro gratia nostra & liberalitate Regia commendatamque habere fidem & probitatem GOSI Nicolai Gieraltowski Iudicis Ofowicemensis meum facimus et potestatem eiusque Subditis in Wilamouo, ut libere possint & valeant in Villis nostris Lanki & Bielany pabulis pro usu pecorum suorum uti iisdem conditionibus quibus antehac uti sunt. Quare tibi GOSI Seuerino Bonar Castellano Bieceni Zuppario Burgrabio & Magno Procuratori Cracouienensis Ofowicemensis, Zatorienensis, Bieczemensis, Rabskineni Capiteo in absentia eius Vicecapiteo Ofowicemensis pro tempore existenti, & alijs post pro tempore existentibus per praesentem mandamus omnino habere velle, ut praedictum Iacobum Gieraltowski eiusque subditos Wilamouienensis in usu praedictorum pascuorum quibus conditionibus quibus antehac conseruabantur conserues & alij post conseruent ad voluntatem nostram Regiam. Harum testimonio litterarum quibus fidei illam nostrum est subappressum. Datum Cracouiae XVII Iulij Anno Domini MDCXII Regni nostri XXXVII. Samuel EpISCOPUS Ploceni Vicecancellarius Relatio Rendi in Chro PrINCEPS DOMINUS Samuelis EpISCOPUS Ploceni Regni nostri Vicecancellarij. Has igitur praesentibus insertas maioris testimonij & fidei causa manu nostra subscribimus & sigillo Regni communiri iussimus DatUM Craco: in Conuentu Gnali felixs Conuentionis nostrae die Undecima Mensis Martij Anno Domini MDCXXXIII Regnorum nostrorum Poloniae & Sueciae Primo.

Madus Clausura

Jacobus Gieraltowski

W A L L

cc91

Handwritten text in a cursive script, including the date "1693" and various illegible words.

Handwritten signature or name in a cursive script.